Po upływie tego terminu 40 dniowego,
sprawdzanie wierzytelności odbywać się be
dzie . w ciągu dni 15 w sądzie okręgowy~
w PIOtrkowie, w obecności sędziego komi
Sal·za.
Piotrków dnia 2 (14) kwietnia 1891 r.

Dobrosła~ Kleyna
Ad wokat przysięgły.

Li cytacyj e W obrębie gubernii.

- W dniu 2 (14) lipca w sl\dzie llkręgowym piotr·
kowskim, ua sprzedaż mają.tku Buczek w powiecie
łaskim, od tlUmy 50,100 rs •

- 4 (16) lipca tamze, na sprzedaż nieruchomoścI
w m. Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej pod )i 251, od
sumy 40,000 rs.